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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 1 200m rugslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. DE RUITER, Charine Steenwijk 1934 3:00.36 199403668 2:57.06
50m: 41.35 100m: 44.34 200m: 1:31.37

Masters 25+, Heren

1. GODWALDT, Mark Psv 2:45.00 198701039 2:45.19
50m: 38.00 100m: 41.97 200m: 1:25.22

Masters 30+, Heren

1. REEFHUIS, Marcel WS Twente 2:24.03 198101381 2:25.26
50m: 33.65 100m: 36.58 200m: 1:15.03

Masters 35+, Dames

1. DIJK VAN, Karin Thor 2:54.58 197601066 2:55.81
50m: 41.50 100m: 44.61 200m: 1:29.70

Masters 40+, Heren

1. DE BOER, Korstiaan Steenwijk 1934 2:52.29 197101629 2:55.53
50m: 40.55 100m: 44.00 200m: 1:30.98

Masters 45+, Heren

1. VIERING, Henk Swol 1894 3:30.28 196600917 3:31.70
50m: 50.81 100m: 53.18 200m: 1:47.71

Masters 50+, Dames

1. HEIJMAN, Wilna Steenwijk 1934 2:50.57 196400506 2:56.59
50m: 42.13 100m: 44.32 200m: 1:30.14

2. VUIST, Annemarie Swol 1894 3:20.66 196300282 3:09.34
50m: 45.05 100m: 47.08 200m: 1:37.21

Programmanr. 2 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. VAN BEUSEKOM, Cynthia TriVia 29.54 199500134 30.35
2. NIKKY, Kuttschruitter WS Twente 41.00 199301432 37.99

Masters 25+, Heren

1. GRAVE, Julian H2Oldambt 31.97 199007113 31.67
2. SIKKES, Sybren ZPC Hoogeveen 33.67 198902841 34.09

DIS BARMANPEK, Fatih WS Twente 40.00 198906875
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to De Spatters 14-12-2015 5:54 - pagina 2

3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 25+, Dames

1. PLAT, Jacyntha G.S.Z.V. De Golfbreker 30.53 199002956 31.05
2. VAN BEUSEKOM, Lianne TriVia 43.00 198600330 35.85

Masters 30+, Heren

1. VONK, Gerwin De Spatters 28.30 198201907 28.51

Masters 30+, Dames

1. DE BOER-GRUPPEN, Wendy ZPC Hoogeveen 36.41 198504172 38.72

Masters 35+, Heren

1. JOOSTEN, Tjebbe Thor 31.57 197600463 31.34

Masters 40+, Heren

1. VAN BEKKUM, Michael Swol 1894 31.98 197200051 31.88

Masters 40+, Dames

1. VOGELZANG, Karin De Spatters 42.03 197200608 36.84

Masters 45+, Heren

1. WENSINK, Jos WS Twente 30.30 196901719 30.93
2. WIERTH, Henk H2Oldambt 39.10 196601117 38.29

Masters 45+, Dames

1. HURENKAMP, Peggi HZ&PC Heerenveen 38.00 196900922 38.49
2. NEUTEBOOM SPIJKER, AnnemiekeAquapoldro 44.56 196800890 44.45

Masters 50+, Dames

1. VAN SPLUNTER, Marjanda H2Oldambt NT 196300548 54.75

Masters 55+, Dames

1. BURGERS, Joke Swol 1894 53.23 196000226 54.75

Masters 60+, Heren

1. GRAVE, Bé H2Oldambt 39.59 195300231 39.07

Programmanr. 3 100m schoolslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. STOLK, Karen TriVia 1:24.32 199403950 1:23.28
50m: 38.64 100m: 44.64

Masters 30+, Heren

1. BRINKHUIS, Mark TriVia 1:22.42 198302609 1:23.48
50m: 39.69 100m: 43.79
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 35+, Heren

1. VAN HOLLAND, Berry TriVia 1:17.50 198000603 1:17.39
50m: 36.31 100m: 41.08

2. JOOSTEN, Tjebbe Thor 1:19.62 197600463 1:22.46
50m: 38.02 100m: 44.44

DIS BEUVING, John De Spatters NT 197902023
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 35+, Dames

AFGEM SPELDE-FRANSENS, Heleen Thor 1:37.05 197901358

Masters 45+, Heren

1. JONKMAN, Marcel Aqualero 1:15.09 196801389 1:16.24
50m: 35.29 100m: 40.95

2. HULSTEIN, Dik Aquapoldro 1:27.79 196701679 1:25.49
50m: 40.48 100m: 45.01

Masters 45+, Dames

AFGEM SPEELMAN-TIGELAAR, Roelien De Spatters 1:41.09 196600664

Masters 50+, Heren

1. BAKKER, Theo TriVia 1:17.50 196401231 1:18.16
50m: 37.09 100m: 41.07

2. VAN SCHEEPEN, Hans Steenwijk 1934 1:37.29 196201245 1:37.91
50m: 46.05 100m: 51.86

Masters 50+, Dames

1. VUIST, Annemarie Swol 1894 1:32.69 196300282 1:34.70
50m: 45.60 100m: 49.10

2. SCHRA, Riekie Steenwijk 1934 2:16.35 196400404 2:25.16
50m: 1:07.44 100m: 1:17.72

Masters 55+, Heren

1. GRAVE, Ugo H2Oldambt NT 195900637 1:37.30
50m: 44.53 100m: 52.77

Masters 70+, Heren

1. HANOU, Rob Psv 1:32.00 194300109 1:37.36
50m: 45.90 100m: 51.46

BM SPIJKSTRA, Iris Aqualero 1:45.00 1:42.38
50m: 46.48 100m: 55.90
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 4 200m vrije slag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

AFGEM VOCHTELOO, Danny ZV ZZG De Boskikkers 2:55.45 199207251

Masters 25+, Dames

1. WEERING, Marieke ZPC Hoogeveen 2:40.31 198704550 2:56.13
100m: 1:23.59 200m: 1:32.54

Masters 30+, Dames

1. BELDERBOS, Mirjam TriVia 2:20.00 198300128 2:21.24
50m: 32.71 100m: 35.63 200m: 1:12.90

2. NEINHUIS, Raisa G.S.Z.V. De Golfbreker 3:25.36 198502144 3:20.94
50m: 44.66 100m: 52.90 200m: 1:43.38

Masters 35+, Dames

1. DIJK VAN, Karin Thor 2:32.11 197601066 2:35.51
50m: 35.51 100m: 39.61 200m: 1:20.39

2. VENNIK, Jannie HZ&PC Heerenveen 2:42.65 197601006 2:42.28
50m: 37.93 100m: 40.63 200m: 1:23.72

Masters 40+, Heren

1. HUISMAN, Dick Steenwijk 1934 2:41.47 197501409 2:40.34
50m: 35.91 100m: 40.18 200m: 1:24.25

Masters 40+, Dames

1. KOOTSTRA, Annet Swol 1894 2:51.66 197100344 2:49.55
50m: 39.70 100m: 43.13 200m: 1:26.72

2. LOLKEMA-SOETERS, Inge Steenwijk 1934 3:13.57 197300934 3:04.14
50m: 43.56 100m: 47.05 200m: 1:33.53

3. SCHULTE, Karin ZC Polaris NT 197101004 3:14.28
50m: 41.12 100m: 47.11 200m: 1:46.05

Masters 45+, Heren

1. WENSINK, Jos WS Twente 2:25.00 196901719 2:25.36
50m: 32.75 100m: 36.25 200m: 1:16.36

2. JONKER, Arnold HZ&PC Heerenveen 2:50.00 197000529 3:00.44
50m: 42.29 100m: 46.96 200m: 1:31.19

Masters 45+, Dames

1. BROEKHUIS, Marion WS Twente 2:38.23 196800060 2:38.08
50m: 36.39 100m: 39.64 200m: 1:22.05

Masters 50+, Heren

1. HUISMAN, Edzo Aquapoldro 2:30.00 196301029 2:33.45
50m: 34.63 100m: 38.07 200m: 1:20.75
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 4, 200m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. HOOGEVEEN, Marion ZPC Hoogeveen 3:52.21 196500622 3:43.37
50m: 44.62 100m: 53.49 200m: 2:05.26

Masters 55+, Dames

1. POLETIEK, Hannie TriVia 3:09.81 195900278 3:05.70
50m: 41.96 100m: 46.84 200m: 1:36.90

Masters 60+, Heren

1. GRAVE, Bé H2Oldambt 2:40.59 195300231 2:45.86
50m: 36.16 100m: 40.70 200m: 1:29.00

Programmanr. 5 50m rugslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. NIKKY, Kuttschruitter WS Twente 45.00 199301432 42.23

Masters 25+, Heren

1. GODWALDT, Mark Psv 35.00 198701039 34.99
DIS BARMANPEK, Fatih WS Twente 42.00 198906875

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 35+, Heren

1. VAN HOLLAND, Berry TriVia 34.50 198000603 35.20

Masters 35+, Dames

1. KNEGT-BESSEMBINDERS, Alma De Spatters 39.66 197601064 39.69

Masters 40+, Dames

1. WESTERDIJK, Diana De Spatters 44.50 197200704 44.59
2. SPOELSTRA-DE GROOT, Ursula WS Twente 47.95 197200952 45.30

Masters 45+, Dames

1. NEUTEBOOM SPIJKER, AnnemiekeAquapoldro 48.00 196800890 45.57
2. GERADTS, Agnes Aquapoldro 50.25 196900980 50.86

AFGEM SPEELMAN-TIGELAAR, Roelien De Spatters 43.34 196600664

Masters 50+, Dames

1. WESTERVAARDER, Jenny H2Oldambt NT 196200424 50.06
2. VAN SPLUNTER, Marjanda H2Oldambt NT 196300548 53.09

Masters 55+, Heren

1. HAITSMA, Jan De Spatters 43.93 196000929 43.44
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 5, 50m rugslag

Masters 55+, Dames

1. VAN DER MOLEN, Pia HZ&PC Heerenveen 40.41 196000116 40.89

Programmanr. 6 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Heren

1. BARMANPEK, Fatih WS Twente 1:35.00 198906875 1:33.54
50m: 42.41 100m: 51.13

Masters 25+, Dames

1. SWIERINGA, Selly Aqualero 1:23.90 199008320 1:23.46
50m: 36.59 100m: 46.87

Masters 30+, Heren

1. VONK, Gerwin De Spatters 1:06.43 198201907 1:07.78
50m: 31.01 100m: 36.77

Masters 30+, Dames

1. JOOSTEN-WEVER, Yvonne H2Oldambt 1:27.39 198101854 1:24.91
50m: 38.81 100m: 46.10

Masters 35+, Dames

AFGEM SPELDE-FRANSENS, Heleen Thor 1:24.83 197901358

Masters 55+, Dames

1. POLETIEK, Hannie TriVia 1:46.06 195900278 1:47.76
50m: 47.48 100m: 1:00.28

Programmanr. 7 4 x 50m wisselslag lft 100 - 399
13-12-2015 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

120+, Gemengd

AFGEM Thor 1 Thor 2:08.51

160+, Gemengd

1. Aquapoldro 1 Aquapoldro 2:21.58 2:47.50
GERADTS, Agnes 69 50.78 HULSTEIN, Dik 67
NEUTEBOOM SPIJKER, Annemieke 68 HUISMAN, Edzo 63

2. H2Oldambt 2 H2Oldambt NT 2:48.27
WESTERVAARDER, Jenny 62 51.94 JOOSTEN-WEVER, Yvonne 81
WIERTH, Henk 66 GRAVE, Bé 53

DIS H2Oldambt 1 H2Oldambt 2:53.23
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

VAN SPLUNTER, Marjanda 63 55.28 GRAVE, Julian 90
GRAVE, Frea 70 GRAVE, Ugo 59
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 7, 4 x 50m wisselslag

160+, Dames

1. De Spatters 1 De Spatters 2:10.91 2:41.66
VAN VEEN, Albertje 69 42.06 VOGELZANG, Karin 72
KNEGT-BESSEMBINDERS, Alma 76 WESTERDIJK, Diana 72

Programmanr. 8 200m schoolslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Heren

AFGEM VOCHTELOO, Danny ZV ZZG De Boskikkers 3:24.91 199207251

Masters 20+, Dames

1. KIKSTRA, Nadieh Orca 3:40.00 199302794 3:32.62
50m: 46.37 100m: 53.39 200m: 1:52.86

Masters 25+, Heren

1. SIKKES, Sybren ZPC Hoogeveen 3:45.21 198902841 3:01.19
50m: 41.08 100m: 47.04 200m: 1:33.07

Masters 25+, Dames

1. PLAT, Jacyntha G.S.Z.V. De Golfbreker 2:46.89 199002956 2:48.00
50m: 37.51 100m: 42.51 200m: 1:27.98

2. SWIERINGA, Selly Aqualero 3:22.50 199008320 3:13.30
50m: 43.23 100m: 49.75 200m: 1:40.32

Masters 30+, Heren

1. BRINKHUIS, Mark TriVia 3:02.50 198302609 3:00.34
50m: 40.34 100m: 46.10 200m: 1:33.90

Masters 40+, Heren

1. VAN BEKKUM, Michael Swol 1894 2:51.98 197200051 2:49.35
50m: 37.43 100m: 42.34 200m: 1:29.58

2. DE BOER, Korstiaan Steenwijk 1934 3:12.52 197101629 3:17.13
100m: 1:35.23 200m: 1:41.90

Masters 40+, Dames

1. SPOELSTRA-DE GROOT, Ursula WS Twente 3:43.97 197200952 3:40.62
100m: 1:45.69 200m: 1:54.93

Masters 45+, Heren

1. VIERING, Henk Swol 1894 4:03.31 196600917 4:05.91
50m: 54.94 100m: 1:02.12 200m: 2:08.85



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to De Spatters 14-12-2015 5:54 - pagina 8

3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 8, 200m schoolslag

Masters 45+, Dames

1. KORVING-LEIJENAAR, Annette Aqualero 3:17.97 196700662 3:19.86
50m: 45.21 100m: 50.79 200m: 1:43.86

Masters 50+, Heren

1. DE HOOP, Gerrie ZC Polaris 3:17.75 196401367 3:17.47
50m: 43.73 100m: 50.15 200m: 1:43.59

Masters 50+, Dames

1. VUIST, Annemarie Swol 1894 3:20.25 196300282 3:18.23
50m: 45.66 100m: 50.54 200m: 1:42.03

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. DE RUITER, Charine Steenwijk 1934 33.01 199403668 32.38

Masters 25+, Heren

1. GRAVE, Julian H2Oldambt 30.66 199007113 27.43
2. MEIJER, Erik Thor 37.16 198704113 37.28

Masters 25+, Dames

1. VAN BEUSEKOM, Lianne TriVia 38.00 198600330 32.07

Masters 30+, Dames

1. DE BOER-GRUPPEN, Wendy ZPC Hoogeveen 34.31 198504172 33.84
2. NEINHUIS, Raisa G.S.Z.V. De Golfbreker 42.02 198502144 40.67

Masters 35+, Heren

1. JOOSTEN, Tjebbe Thor 27.51 197600463 27.51

Masters 35+, Dames

1. KNEGT-BESSEMBINDERS, Alma De Spatters 31.48 197601064 32.69

Masters 40+, Heren

1. HUISMAN, Dick Steenwijk 1934 31.80 197501409 32.90

Masters 40+, Dames

1. VOGELZANG, Karin De Spatters 36.21 197200608 33.49
2. WESTERDIJK, Diana De Spatters 35.11 197200704 35.53
3. JONKMAN, Astrid Aqualero 38.67 197200978 38.30

Masters 45+, Heren

1. WIERTH, Henk H2Oldambt 32.56 196601117 32.11
2. JONKER, Arnold HZ&PC Heerenveen 33.00 197000529 35.15
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. BROEKHUIS, Marion WS Twente 32.27 196800060 32.27
2. HURENKAMP, Peggi HZ&PC Heerenveen 34.00 196900922 34.69
3. NEUTEBOOM SPIJKER, AnnemiekeAquapoldro 39.74 196800890 38.30
4. GRAVE, Frea H2Oldambt 48.60 197001002 46.98

AFGEM SPEELMAN-TIGELAAR, Roelien De Spatters 33.76 196600664

Masters 50+, Heren

1. BROUWER, Henry Aqualero 29.77 196301223 29.89
2. VAN SCHEEPEN, Hans Steenwijk 1934 38.65 196201245 39.43

Masters 50+, Dames

1. WESTERVAARDER, Jenny H2Oldambt NT 196200424 40.08
2. VAN SPLUNTER, Marjanda H2Oldambt 41.93 196300548 41.10
3. SCHRA, Riekie Steenwijk 1934 52.10 196400404 1:01.38

Masters 55+, Heren

1. HAITSMA, Jan De Spatters 41.36 196000929 35.63
2. GRAVE, Ugo H2Oldambt NT 195900637 35.94

Masters 55+, Dames

1. VAN DER MOLEN, Pia HZ&PC Heerenveen 34.02 196000116 33.88
2. BURGERS, Joke Swol 1894 49.07 196000226 48.50

BM SPIJKSTRA, Iris Aqualero 33.86 34.66

Programmanr. 10 100m rugslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. VAN BEUSEKOM, Cynthia TriVia 1:04.55 199500134 1:06.69
50m: 32.11 100m: 34.58

Masters 25+, Heren

1. GODWALDT, Mark Psv 1:16.26 198701039 1:17.16
50m: 37.70 100m: 39.46

Masters 25+, Dames

1. WEERING, Marieke ZPC Hoogeveen 1:25.63 198704550 1:25.64
50m: 41.35 100m: 44.29

Masters 35+, Dames

1. DIJK VAN, Karin Thor 1:21.24 197601066 1:24.09
50m: 40.34 100m: 43.75

AFGEM SPELDE-FRANSENS, Heleen Thor 1:21.56 197901358
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 50+, Dames

1. HEIJMAN, Wilna Steenwijk 1934 1:20.28 196400506 1:23.13
50m: 40.63 100m: 42.50

2. VUIST, Annemarie Swol 1894 1:27.58 196300282 1:29.00

Programmanr. 11 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 25+, Dames

1. HOVENKAMP, Karin De Spatters 2:53.38 198701850 2:56.31
50m: 36.87 100m: 46.06 200m: 1:33.38

Masters 30+, Heren

1. REEFHUIS, Marcel WS Twente 2:39.15 198101381 2:46.22
50m: 33.51 100m: 40.70 200m: 1:32.01

Masters 35+, Dames

1. VENNIK, Jannie HZ&PC Heerenveen 3:27.13 197601006 3:30.79
50m: 46.25 100m: 55.25 200m: 1:49.29

2. HAAN, Carmen ZV ZZG De Boskikkers 3:29.31 197901458 3:33.06
50m: 44.53 100m: 53.32 200m: 1:55.21

Masters 40+, Dames

DIS KOOTSTRA, Annet Swol 1894 3:23.91 197100344
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 70+, Heren

1. HANOU, Rob Psv 3:45.00 194300109 3:58.13
50m: 51.53 100m: 1:01.00 200m: 2:05.60

Programmanr. 12 50m schoolslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. KIKSTRA, Nadieh Orca 44.89 199302794 43.83
2. NIKKY, Kuttschruitter WS Twente 48.00 199301432 45.19

Masters 25+, Heren

1. MEIJER, Erik Thor 54.19 198704113 55.36

Masters 30+, Heren

1. BRINKHUIS, Mark TriVia 37.50 198302609 38.16
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 12, 50m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. BELDERBOS, Mirjam TriVia 38.66 198300128 39.95

Masters 35+, Heren

1. JOOSTEN, Tjebbe Thor 35.48 197600463 38.13
2. BEUVING, John De Spatters NT 197902023 48.95

Masters 35+, Dames

1. KNEGT-BESSEMBINDERS, Alma De Spatters NT 197601064 43.29

Masters 40+, Dames

1. WESTERDIJK, Diana De Spatters 46.98 197200704 46.72
2. SPOELSTRA-DE GROOT, Ursula WS Twente 45.58 197200952 47.61
3. SCHULTE, Karin ZC Polaris NT 197101004 48.18
4. JONKMAN, Astrid Aqualero 48.63 197200978 49.73

Masters 45+, Heren

1. JONKMAN, Marcel Aqualero 32.69 196801389 33.22
2. WENSINK, Jos WS Twente 36.59 196901719 37.02
3. WIERTH, Henk H2Oldambt 41.35 196601117 40.35
4. JONKER, Arnold HZ&PC Heerenveen 44.00 197000529 47.08
5. VIERING, Henk Swol 1894 53.42 196600917 52.11

Masters 45+, Dames

1. KORVING-LEIJENAAR, Annette Aqualero 41.94 196700662 42.95
2. GRAVE, Frea H2Oldambt 54.41 197001002 54.14

Masters 50+, Heren

1. BAKKER, Theo TriVia 34.33 196401231 35.38
2. DE HOOP, Gerrie ZC Polaris 41.91 196401367 42.07
3. VAN SCHEEPEN, Hans Steenwijk 1934 44.34 196201245 43.72

Masters 50+, Dames

1. HOOGEVEEN, Marion ZPC Hoogeveen 47.24 196500622 46.30
2. WESTERVAARDER, Jenny H2Oldambt NT 196200424 50.37
3. VAN SPLUNTER, Marjanda H2Oldambt 54.53 196300548 54.87

Masters 55+, Heren

1. HAITSMA, Jan De Spatters 43.92 196000929 45.90

Programmanr. 13 100m vrije slag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. VAN BEUSEKOM, Cynthia TriVia 1:00.19 199500134 1:02.31
50m: 30.06 100m: 32.25

2. DE RUITER, Charine Steenwijk 1934 1:10.70 199403668 1:09.91
50m: 33.81 100m: 36.10
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 13, 100m vrije slag

Masters 25+, Heren

1. GRAVE, Julian H2Oldambt 1:03.19 199007113 1:03.18
50m: 29.33 100m: 33.85

Masters 25+, Dames

1. PLAT, Jacyntha G.S.Z.V. De Golfbreker 1:03.62 199002956 1:05.19
50m: 31.16 100m: 34.03

2. VAN BEUSEKOM, Lianne TriVia 1:25.00 198600330 1:09.54
50m: 32.87 100m: 36.67

3. SWIERINGA, Selly Aqualero 1:10.29 199008320 1:11.14
50m: 34.42 100m: 36.72

4. HOVENKAMP, Karin De Spatters 1:09.27 198701850 1:19.46
50m: 37.40 100m: 42.06

Masters 30+, Dames

1. JOOSTEN-WEVER, Yvonne H2Oldambt 1:21.77 198101854 1:14.81
50m: 36.41 100m: 38.40

Masters 35+, Dames

AFGEM SPELDE-FRANSENS, Heleen Thor 1:07.71 197901358

Masters 40+, Heren

1. HUISMAN, Dick Steenwijk 1934 1:11.54 197501409 1:12.91
50m: 35.00 100m: 37.91

2. DE BOER, Korstiaan Steenwijk 1934 1:20.78 197101629 1:14.54
50m: 36.19 100m: 38.35

Masters 40+, Dames

1. LOLKEMA-SOETERS, Inge Steenwijk 1934 1:23.94 197300934 1:24.93
50m: 41.35 100m: 43.58

Masters 45+, Dames

1. BROEKHUIS, Marion WS Twente 1:11.20 196800060 1:11.78
50m: 34.28 100m: 37.50

2. HURENKAMP, Peggi HZ&PC Heerenveen 1:15.00 196900922 1:16.00
50m: 36.43 100m: 39.57

3. GERADTS, Agnes Aquapoldro 1:30.90 196900980 1:33.09

Masters 50+, Heren

1. HUISMAN, Edzo Aquapoldro 1:06.00 196301029 1:07.26
50m: 31.87 100m: 35.39

DIS BROUWER, Henry Aqualero 1:07.05 196301223
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Dames

1. SCHRA, Riekie Steenwijk 1934 1:59.87 196400404 2:18.40
50m: 1:03.83 100m: 1:14.57
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 13, 100m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. GRAVE, Ugo H2Oldambt NT 195900637 1:24.08
50m: 39.12 100m: 44.96

Masters 55+, Dames

1. POLETIEK, Hannie TriVia 1:23.07 195900278 1:25.58
50m: 40.15 100m: 45.43

2. BURGERS, Joke Swol 1894 1:47.02 196000226 1:49.93
50m: 52.36 100m: 57.57

Masters 60+, Heren

1. GRAVE, Bé H2Oldambt 1:15.13 195300231 1:14.06
50m: 36.36 100m: 37.70

Programmanr. 14 100m wisselslag 20 jaar en ouder
13-12-2015 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. STOLK, Karen TriVia 1:10.31 199403950 1:14.98
2. KIKSTRA, Nadieh Orca 1:33.84 199302794 1:32.43

Masters 25+, Heren

1. SIKKES, Sybren ZPC Hoogeveen 1:14.17 198902841 1:17.36

Masters 30+, Dames

1. DE BOER-GRUPPEN, Wendy ZPC Hoogeveen 1:22.36 198504172 1:26.29

Masters 35+, Heren

1. VAN HOLLAND, Berry TriVia 1:11.00 198000603 1:11.30
2. JOOSTEN, Tjebbe Thor 1:13.00 197600463 1:13.13

Masters 40+, Heren

1. VAN BEKKUM, Michael Swol 1894 1:11.63 197200051 1:12.06

Masters 45+, Heren

1. HULSTEIN, Dik Aquapoldro 1:13.69 196701679 1:14.06

Masters 50+, Heren

1. BAKKER, Theo TriVia 1:13.55 196401231 1:15.01
2. VAN SCHEEPEN, Hans Steenwijk 1934 1:44.60 196201245 1:49.53

Masters 50+, Dames

1. HEIJMAN, Wilna Steenwijk 1934 1:23.86 196400506 1:27.26
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3e masterswedstrijd
Beilen, 13-12-2015

Programmanr. 14, 100m wisselslag

Masters 55+, Dames

1. VAN DER MOLEN, Pia HZ&PC Heerenveen 1:32.67 196000116 1:30.08

Masters 70+, Heren

1. HANOU, Rob Psv 1:32.00 194300109 1:35.00


